
Zarządzenie Nr 10/ORG/2024
Starosty Piaseczyńskiego
z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie zmiany Regulaminu kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Piasecznie 
oraz jednostkach organizacyjnych Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art.35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U.2022 poz. 1526 z późn.zm.) oraz § 44 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Piasecznie wprowadzonego uchwałą Nr 351/1/23 Zarządu Powiatu
Piaseczyńskiego z dnia 07 września 2023 r., zarządzam, co następuje:

§ 1
W Regulaminie kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Piasecznie oraz
jednostkach organizacyjnych Powiatu Piaseczyńskiego wprowadzonym Zarządzeniem Nr 
59/ORG/2023 Starosty Piaseczyńskiego z dnia 30 października 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Ust. 2 § 3 otrzymuje brzmienie:
„ 2. Kadra zarządzająca, naczelnicy/kierownicy wydziałów i biur oraz pracowników 
zatrudnionych na samodzielnych stanowiskach, oraz kierownicy jednostek 
organizacyjnych Powiatu odpowiednio w zależności od wskazania Załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Regulaminu są zobowiązani do dokumentowania prowadzonej kontroli 
zarządczej, która obejmuje sporządzenie; - Arkusza planu działalności na rok 
budżetowy uwzględniającego najważniejsze cele do realizacji wraz z wskazaniem 
mierników stanowiących planowaną wartość do osiągnięcia na koniec roku w terminie 
do 1 marca każdego roku, - Arkusza oceny ryzyka realizacji założonych celów 
w terminie do 10 marca każdego roku.” 

2. Załącznik nr 1 do Regulaminu kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym 
w Piasecznie oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu Piaseczyńskiego otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Pozostałe zapisy Regulaminu kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Piasecznie 
oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu Piaseczyńskiego pozostają bez zmian.
 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

   § 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Kontroli Wewnętrznej.

Starosta Piaseczyński
Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/


		2024-01-31T10:16:10+0000
	Ksawery Gut




